
 2019 橫越臺灣超級馬拉松賽 捐款名單
筆數 捐款人 贊助跑者 金額 累積金額

1 周♡澤 周名澤 1,000        1,000           

2 達♡精密工業股份有限公司 所有跑者 24,000      25,000         

3 陳♡珍 盧月霞 550           25,550         

4 吳♡惠 所有跑者 550           26,100         

5 曾♡玲 所有跑者 1,000        27,100         

6 謝♡娟 所有跑者 1,230        28,330         

7 喬♡芳 所有跑者 10,000      38,330         

8 郭♡州 所有跑者 10,000      48,330         

9 周♡興 所有跑者 5,000        53,330         

10 黃♡特

李明德

李昱賢

王印財

潘元朗

趙偉婷

盧月霞

林秀郁

5,000        58,330         

11 蘇♡惠 所有跑者 2,000        60,330         

12 陳♡ 所有跑者 1,000        61,330         

13 吳♡銘
吳少剛

康廷瑞
4,000        65,330         

14 瓏美麗揪跑團(王♡琇) 所有跑者 2,460        67,790         

15 柯♡泰 所有跑者 1,000        68,790         

16 白♡娟
所有跑者

漸凍人病友
8,000        76,790         

17 莊♡仁 超馬三太子 1,230        78,020         

18 埔里愛跑團(徐♡翔) 所有跑者 500           78,520         

19 劉♡輝 所有跑者 1,200        79,720         

20 吳♡誠 所有跑者 1,200        80,920         

21 戴♡倫 所有跑者 1,000        81,920         

22 王♡恩 所有跑者 1,000        82,920         

23 胡♡君 所有跑者 1,230        84,150         

24 愛心晶片與跑者樂捐 所有跑者 6,500        90,650         

25 李♡德 所有跑者 2,500        93,150         

26 莊♡雯 所有跑者 500           93,650         

27 胡♡蘭 所有跑者 1,000        94,650         

28 吳♡岑 所有跑者 500           95,150         

29 愛心晶片與跑者樂捐 所有跑者 10,800      105,950       

30 陳♡霖 所有跑者 5,000        110,950       

31 黃♡純 所有跑者 5,000        115,950       

32 吳♡慧 所有跑者 2,000        117,950       



33 詹♡瑞 所有跑者 1,000        118,950       

34 劉♡姍 所有跑者 1,000        119,950       

35 傅♡珠衣 所有跑者 499           120,449       

36 傅♡哲 所有跑者 499           120,948       

37 吳♡毫 所有跑者 6,000        126,948       

38 吳♡宏 所有跑者 3,000        129,948       

39 陳♡禧 所有跑者 1,250        131,198       

40 塗♡菱 所有跑者 1,230        132,428       

41 徐♡花 所有跑者 1,000        133,428       

42 羅♡菊 所有跑者 2,000        135,428       

43 陳♡櫻 所有跑者 1,000        136,428       

44

李♡萍、曾♡伶、黃♡萍、

呂♡發、張♡毅、郭♡進、

劉♡麒、羅♡俊、王♡華、

陳♡淇

王君揚 12,300      148,728       

45 林♡冠 所有跑者 2,460        151,188       

46 李♡學 李孟學 3,500        154,688       

47 李♡晴 李孟學 3,500        158,188       

48 李♡恭 李孟學 3,500        161,688       

49 邱♡偉 盧月霞 550           162,238       

50

統計截止: 劃撥至4/19 ; 現金匯款至4/24


